АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2019 № 850
Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на территории городского поселения «Город Советская Гавань»
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29  декабря  2017  года

N 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Приказом Министерства транспорта РФ от 17 марта 2015 года № 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 22.02.2019 № 143 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в городе Советская Гавань на 2019-2022 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения на территории городского поселения «Город Советская Гавань».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы   Администрации  по  вопросам   городского   хозяйства
Д.Э. Чайку.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации

     В.В. Чуришка